#

59
62
63
64
65

93
94
95
96
97
99
100

NOCH OHNE TERMIN:

Do
Do
Do
Do
Do
Fr

Mo
Mo
Mo
Mo
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Do
Fr
Fr
Fr
Fr

Di
Di
Mi
Mi
Do
Do
Do
So
Mo
Mo
Di
Di
Mi
Mi
Do

Mo
Di
Di
Mi
Do
Fr
Fr
Sa

Datum

14.08.2025
14.08.2025
14.08.2025
14.08.2025
14.08.2025
15.08.2025

18.08.2025
18.08.2025
18.08.2025
18.08.2025
19.08.2025
19.08.2025
19.08.2025
19.08.2025
20.08.2025
20.08.2025
21.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025

26.08.2025
26.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
28.08.2025
28.08.2025
31.08.2025
01.09.2025
01.09.2025
02.09.2025
02.09.2025
03.09.2025
03.09.2025
04.09.2025

08.09.2025
09.09.2025
09.09.2025
10.09.2025
11.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
13.09.2025

Zeit Alter
10:00-13:00 6-14
09:00-10:45 5-16
12:30-16:00 12-16
14:00-16:00 6-12
14:30-17:30 8-14
08:00-13:30 6-12

13:00-15:00
14:00-15:30
14:30-16:00
16:00-18:00
10:00-13:00
13:00-18:00
14:30-16:00
14:30-17:30
16:00-18:00
16:00-21:00
09:00-13:00
10:00-13:00
13:00-15:00
14:00-17:00
14:30-17:30
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14:00-16:00 6-10
09:00-20:45 12-16
10:00-14:00 7-14
14:00-17:00 6-16
09:00-13:00 8-12
10:00-15:00 6-15
11:00-14:15 10-13
09:30-12:30 7-M
13:30-17:30 6-12
14:00-16:00 6-18

10:00-12:00 6-18
14:00-16:00 4-6
09:00-11:00 4-8
16:00-17:00 2-99
09:00-11:00 4-8

10:00-11:30 10-13
14:00-16:30 5-12
16:00-18:00 4-7
09:00-14:30 12-16
19:00-21:30 12-16
14:00-17:30 7-13
17:00-19:00 6-18
09:30-11:45 10-16

Titel und weitere Termine
Marchen-Kochkurs: Hexe-Frosch und Loffelstil KW 33
Schmuck aus Perlen und Edelsteinen
Kart-Fahren
Krauterbuschen-Binden
Kochkurs: Die magische Welt von Harry Potter
Mit der Bergwacht durch die Schlucht

#61 11:00-12:45

T KW34
Tibetische Gartenfahnen

Friihes Forschen: Zuckerzauber und Brausespafl

Natur-Mobile aus Schwemmholz #71 16:15-17:45
Frihes Forschen: Betonmischer und Briickenbauer
Kinder-Koch-Club

Schloss Neubeuern
Natur-Mobile aus Schwemmholz
Teenie-Koch-Club

Rund ums Pony
Abendwanderung im Tierpark
Lama-Tour zur Biber
Vegetarisch schmeckt - und wie
Tag bei den Schiitzen fiir Kids
Tag bei der Feuerwehr

Muffins und Cupcakes selbst gemacht

#76 16:15-17:45

fir Teens > #84 15:15-18:00

Joghurt selber machen
Tagesausflug Regensburg
Klettertag am Fels
Holadareidulja - boarisch gsunga
Lama-Tour zur Biber

Bikepark Samerberg

Besuch im Zementwerk
Basketball-Schnuppertag
Theater-Workshop KW 36
Topfern

Topfern

Topfern fur die Kleinsten
Erkunde den Bauernhof
Puppentheater ,Der Dino ist los*
Erkunde den Bauernhof

#98 14:00-16:00

#10114:00-16:00
- Kw37?
Frisch dein Englisch auf 12-15Jahre>#103 14-18Jahre >#105
Tier-Nachmittag am Lagerfeuer

Rund ums Pony

Waldseilgarten Hocheck

Open-Air-Kino

Schach fiir Anfanger

Kinder-Kunstausstellung (auch am 13.09.2025 14:00-18:00)
Wasserski und Wakeboard

Tischtennis / Tag des Balles / Geocaching

Aktuelles Programm, Infos, AGB und E'H:FE
Anmeldung unter
www.brannenburg-flintsbach-
nussdorf.feripro.de
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. FERIENPROGRAMM
2025

Brannenburg - Flintsbach - Nussdorf

Bild: Julia Hemberger

ONLINE-ANMELDUNG

von 30.6. bis 18.7.2025
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Sa
Sa
Sa
So
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Fr
Fr
Fr
Fr
Sa
Sa
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

Datum

02.08.2025
02.08.2025
02.08.2025
03.08.2025
04.08.2025
04.08.2025
04.08.2025
04.08.2025
04.08.2025
04.08.2025
05.08.2025
05.08.2025
05.08.2025
05.08.2025
05.08.2025
05.08.2025
05.08.2025
05.08.2025
05.08.2025
05.08.2025
06.08.2025
06.08.2025
07.08.2025
07.08.2025
07.08.2025
07.08.2025
07.08.2025
07.08.2025
08.08.2025
08.08.2025
08.08.2025
08.08.2025
09.08.2025
09.08.2025
11.08.2025
11.08.2025
11.08.2025
11.08.2025
11.08.2025
12.08.2025
12.08.2025
12.08.2025
13.08.2025
13.08.2025
13.08.2025
13.08.2025
13.08.2025
13.08.2025

Zeit

12:30-17:00
13:30-16:00
14:00-16:30
09:30-12:30
08:30-16:00
09:00-15:30
10:00-12:00
10:00-12:00
11:00-14:00
14:00-18:00
09:00-11:.00
09:00-11:.00
09:00-12:00
09:00-13:00
09:00-15:30
09:45-14:30
10:00-12:00
10:00-15:00
12:25-14:25
16:30-19:00
08:00-17:00
09:00-14:00
09:00-12:30
10:00-12:00
10:00-13:00
12:30-14:30
14:00-16:00
16:00-17:00
09:00-10:30
09:00-12:00
09:00-15:00
10:00-12:30
10:00-13:00
13:00-17:00
09:30-13:00
08:30-10:30
10:00-13:00
14:00-16:30
14:30-17:30
08:30-15:30
09:00-13:00
16:00-18:00
09:00-10:45
09:30-17:30
10:00-12:00
10:00-13:00
11:00-14:00
13:00-15:00

Alter

6-10
6-10
6-12
12-15
5-18
12-16
8-12
6-18
6-12
7-1
7-12
6-12
5-14
8-12
12-16
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Titel und weitere Termine

Abenteuerliche Schatzsuche

Kochschiirzen gestalten

Auf in den Kirchturm

Basketball-Schnuppertag

Spielmobil Di>#12, Mi>#25, Do>#27 KW 32
Felsklettern fiir Einsteiger

Kaserei-Besichtigung

Topfern

Rund ums Pony

Ein Tag bei der Feuerwehr

Pferd all inclusive

Spiel: Die Kraft der Heilsteine

Hinter den Kulissen der Sparkasse

Lama-Tour zur Biber

Felsklettern fiir Fortgeschrittene

Wendelstein-Hdhle

Topfern fur die Kleinsten

Mountainbike-Training fiir Kids fiir Teens > #21 10:00-15:00

Besuch bei der Polizei

Workshop der Zauberschule

Ein Tag am Bach

Lama Wanderung

Bogenschieflen auf Burg Falkenstein
Topfern

Willkommen im ,0liversum“ - Besuch im Labor

Wanderung und Steinkunst am Bach #34 15:00-17:00
Topfern

Puppentheater ,Kasperl hilft der Feuerwehr*

Schutzengel und Traumwachter #40 11:00-12:30
Schatzsuche durch Oberaudorf

Spannender Waldtag

Freundschaftsbander

Schnuppertraining Motorrad

Kinder-Feuerwehr-Fest

Abenteuer im Kirchwald KW 33
Schmalznudeln backen #46 11:00-13:00
Kinder-Koch-Club

Tiernachmittag mit Lagerfeuer
Teenie-Koch-Club

Spielstadt Mini-RO (2 Tage mit 13.8.2025)
Lama-Tour zur Biber

Rund ums Pony

Schmuck aus Perlen und Edelsteinen
Ausflug auf den Wendelstein

Upcycling: Eierkarton-Tiere

Sportspafl mit dem Ball in der Hand
Bauerngolf

Upcycling: Vogelfutter-Hauschen

#32 13:30-17.00

#56 11:00-12:45

FERIENPROGRAMM-REGELN 2025 (AGB)

1. Die Kursleitung hat die Aufsichtspflicht und tragt die
Verantwortung fiir die gesamte Zeit der Veranstaltung.
Die Anweisungen sind zu beachten!

2. Alle Voraussetzungen fiir die Veranstaltung sind zu
erfiillen: z. B. richtiges Alter, Schwimmkenntnisse,
verkehrssicheres Fahrrad, geeignete Kleidung. Eine
Teilnahme ist nur bei entsprechender korperlicher,
geistiger und seelischer Gesundheit fiir das jeweilige
Programm méglich. Erkrankungen / Einschrdnkungen
sind vor dem Beginn mitzuteilen.

3. Teilnehmende, welche die Voraussetzungen zum
jeweiligen Kurs nicht erftillen, sich nicht an die geltenden
Regeln halten oder unpltinktlich sind, k6nnen vom Kurs
ausgeschlossen werden.

4. Bei schlechtem Wetter entscheidet die Kursleitung
tber eine mdgliche Absage.

5. Bei Nichtteilnahme (z.B. wegen Krankheit)
frithestmdglich und immer im Ferienbiiro abmelden
(auch bei Wartelistenplatzen). Die Kursgebiihren fallen
bei Nichtteilnahme an, auBer es wird der freie Kursplatz
aufgefiillt (z.B. durch Warteliste, Ersatzperson) oder es
liegen zwingende Griinde vor (Nachweis-Gebot).

6. Es besteht eine Haftpflicht- und Unfallversicherung
fiir alle Kursleitungen und Teilnehmenden.

7. Bei Geschwistern zahlt ein Kind den vollen, alle
anderen nur den halben Preis auf alle jeweils besuchten
Kurse (einige Kurse sind hiervon ausgenommen, siche
Programm). Wenn finanzieller Unterstiitzungsbedarf
besteht, melden sie sich bitte in den Ferien Biiros.

8. Die Anmeldung ist im Anmeldezeitraum nur online
mdglich! Nachbuchungen, Umbuchungen und
Stornierungen mdussen in den Ferien-Biiros eingereicht
werden.

9. Die Kursgebiihren werden nach den Sommerferien
per SEPA-Lastschrift vom angegebenen Konto
abgebucht. Es ist fiir entsprechende Deckung zu sorgen.
Pro Kind wird (unabhdngig der Kursanzahl) eine
Verwaltungspauschale von 1.-€ berechnet.

10. Das Ferienprogramm ist nur fiir Teilnehmende mit
Melde-Adresse in den zustéindigen Gemeinden buchbar.
Auf Nachfrage kdnnen freie Platze auch durch z.B.
Urlauber und Kindern aus umliegenden Gemeinden
gebucht werden.

Diakonieverein Brannenburg, Kirchenstr. 8, 83098 Brannenburg,
Andreas Wolf, 08034 706 71 70, Stand 26.05.2025



